



راهنمای پذیرش دانشجویان ورودی جدید مقطع کارشناسی ناپیوسته سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵

ضمن عرض تبریک و آرزوی موفقیت برای پذیرفته‌شدگان محترم مقطع کارشناسی ناپیوسته سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ دانشگاه صنعتی شیراز (مرکز آموزش عالی فیروزآباد)، به استحضار می‌رساند پذیرش شما عزیزان از روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ الی دوشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ با توجه به مراحل زیر صورت می‌پذیرد:

۱- ورود به سامانه گلستان

سامانه گلستان، سامانه نرم‌افزار امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه است که از طریق آدرس <https://golestan.sutech.ac.ir> قابل دسترسی است. پس از ورود به سامانه از طریق لینک «نیازمندی‌ها» فونت‌های مربوط به سامانه گلستان را بر روی کامپیوتر خود نصب نمایید. شناسه کاربری و گذر واژه هر دانشجو برای ورود به سامانه گلستان به شرح زیر است:

شناسه کاربری: شماره داوطلبی U041

گذر واژه: شماره ملی

پس از تایید نهایی پذیرش غیرحضورى توسط دانشجو، شناسه کاربری و گذر واژه به شرح زیر تغییر می‌یابد:

شناسه کاربری: شماره دانشجویی

گذر واژه: شماره ملی

۲- بارگذاری مدارک در سامانه گلستان

در هنگام بارگذاری الکترونیکی مدارک، حجم هر فایل حداکثر ۲۵۰ کیلوبایت است و نوع فایل‌ها فقط می‌تواند فرمت‌های JPG، JPEG و PDF داشته باشد. دانشجو می‌بایست پس از ورود به سامانه گلستان مدارک مورد نیاز را بارگذاری نماید.

چند نکته:

- تمامی دانشجویان می‌بایست مبلغ ۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه ثبت‌نام پرداخت نمایند. واریز هزینه از طریق سامانه گلستان انجام می‌شود.

۳- تأییدیه تحصیلی مقطع قبلی

دانشجویانی که مدرک مقطع قبلی آنها فاقد کد صحت است، می‌بایست درخواست خود را به منظور دریافت کد صحت برای دانشگاه های دولتی در سامانه سجاد از طریق آدرس portal.saorg.ir و برای دانشگاه آزاد از طریق آدرس estelam.iau.ir ثبت نمایند.

۴- ارسال ریزنمرات

دانشجویان محترم لازم است مطابق با موارد زیر برای ارسال ریزنمرات خود اقدام نمایند:

- مراجعه به گزارش ۴۲۲۷ در سامانه گلستان و دانلود نامه موجود در گزارش
- تحویل نامه گزارش ۴۲۲۷ به دانشگاه مقطع قبلی
- پیگیری جهت ارسال پاسخ نامه از طرف دانشگاه مقطع قبلی حداکثر تا پایان مهر ۱۴۰۴

۵- معافیت تحصیلی

مشمولین محترم نظام وظیفه لازم است به سامانه <https://sakha.epolice.ir/portal/login> مراجعه و نسبت به ثبت درخواست معافیت تحصیلی خود اقدام نمایند.

۶- ثبت اطلاعات مربوط به امور دانشجویی و فرهنگی

نحوه ثبت‌نام و استفاده از خدمات رفاهی (خوابگاه، تغذیه، وام دانشجویی تربیت بدنی و ...) و فرهنگی متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۷- ثبت نام حضوری، تحویل اصل مدارک و انتخاب واحد

ثبت نام حضوری در روزهای سه شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ و چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ انجام خواهد شد. جزئیات مربوط به ثبت نام حضوری، نحوه تحویل اصل مدارک و انتخاب واحد در اطلاعیه بعدی که حداکثر تا روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ روی سایت دانشگاه قرار خواهد گرفت، اطلاع رسانی خواهد شد.

- شروع کلاس ها از روز شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ و به صورت حضوری خواهد بود.

نکته بسیار مهم: عدم انجام هریک از مراحل پذیرش به منزله انصراف از تحصیل دانشجو محسوب می شود.

دانشجویان محترم در صورت لزوم می توانند سوالات خود در خصوص بارگذاری مدارک در سامانه گلستان را در روزهای اداری از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۳:۳۰ از طریق تماس با شماره ۰۷۱-۳۷۲۶۱۲۶۳ (سرکار خانم رحیمی) در میان بگذارند.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی